BMCKM 50 MA
SINGLE MALT

BELLEVOYE GRAIN FIN czance
BELLEVOYE SAUTERNES rranc:
GLENMORANGIE 12 Y.O. sconann
HIGHLAND PARK 12 Y.0
GLENFIDDICH 12 Y.0. sconam
BELLEVOYE GRAND CRU rxance
MACALLAN 12Y.0

SCOTCH WHISKEY

DEWAR'S WHITE LABEL /8 /12 Y.O.
CHIVAS 12 Y.0.

MONKEY SHOULDER
JAPANESE
AKASHI
IRISH
DE DANANN

BUSHMILLS BLACK BUSH
WRITER’'S TEARS COPPER POT
THE IRISHMAN SINGLE MALT

AMERICAN
JACK DANIEL'S oLD Ne7

BOAKA 50 MA

NERPA ORGANIC
NERPA DEEP&ICE
TAIGUN

NEVA CLASSIC
NEVA VESNA
MAMONT
OHETWH

KREMLIN AWARD
GREY GOOSE
BELUGA NOBLE
BELUGA GOLD LINE*

KOH bﬂ K 50MA

CAMUS vs.
CAMUS vs.op.
CAMUS x.0.*

1400
1600
1550
1900
2100
2300
2900

550/ 690/ 890
990
1400

950

750
950
1200
1600

700

450
600
450
450
450
550
600
550
750
600
1200

1300
1630
5300

MATAAAH

rOCTUHbIN ABOP

PUPMEHHbIE KOKTENAU

BEPE3KA 850
HE B TY [IBEPb CLAVIS 850
WHb, fIHb, MOXY/IMTAHL ~ “oeeem™ 890
MPONAJAIO 950
BO BCE CNNAAKUE 950
LIYKEPBEPI N0O3BOHWUJT MHE HA NEAOMKEP 950
HEXHbIA U NNACKOBbIW JIOE0BHUK 890
KAMWUTAH MATAZIAH 1050
LETKA, Tbl KOCMOC 1050
BANTTUACKUA 3AKAT 1090

KPbIMCKUN KOHbAK

>
KOKTEBEJIb 7 KOKTEBEA 650
KOKTEBE/Ib 15 — 1879 — 850

KOHBEAYHE W JOM

PUPMEHHbBIE KOKTEMAU EVERVESS

EVER SPRITZ 890

Y9I SHINE, BABY, SHINE 890

EVERVESS  rugy crowN 890

MOTHER OF DRAGONS 890
/

BEPMYT / BUTTEPDI 50 ma

BELUGA HUNTING HERBAL 550
MARTINI BIANCO / EXTRA DRY / ROSSO / BITTER / FIERO 100 MA 590
APERITIVO AMERICANO COCCHI / AMERICANO COCCHI ROSA 600
VERMOUTH COCCHI STORICO DI TORINO 600
CAMPARI / JAGERMEISTER 600/ 750

A)K M H 50MA

BOMBAY SAPPHIRE 700
BOMBAY BRAMBLE 700
BULLDOG 750

HENDRICK'S

POM 50 MA

BACARDI CARTA SPICED
LEGENDARIO ANEJO /ELIKSIR DE CUBA
ZACAPA 23+ /ZACAPA xo

TEKUAA 50 mn

LOS TRES TONOS BLANCO / REPOSADO
LOKITA BLANKO
ARETTE BLANCO / ARETTE REPOSADO

TPATINA 50 ma

SIBONA MOSCATO*
SIBONA RISERVA
KOKTEBEADb NPAMMA OPUTUHAA

ﬂOPTO 50 MA

KOPKE FINE RUBY PORTO
KOPKE COLHEITA PORTO VINTAGE 1985*

XEPEC 75 MA

VALDESPINO FINO
VALDESPINO PEDRO XIMENEZ

KAABBAAOC 50mn

PERE MAGLOIRE V.S.0.P

AUKEPDI 50 ma

LIMONCELLO / ABSINTH
SAMBUCA / AMARETTO

DRUMSHANBO
PORTOBELLO SAVOURY 990
CRUXLAND" LONDON DRY 950

850

1500

450
600 / 750
1650 / 3190

1200 / 1300
1700
1900 / 2200

850
1150
550

600
2800

990
1100

1400

600
600




BUHA MO BOKAAAM? 125 ma
UrPUCTOE / SPARKLING WINE

BALAKLAVA RESERVE BRUT 690
PROSECCO BRUNI BRUT 950
CAVA BRUT ‘RONDEL’ CODORNIU 990
CREMANT DE BOURGOGNE BRUT ROSE AMBAL 1450
CHAMPAGNE ALAN BAILLY CUVEE PETRONILLE FRANCE 1650
BEAOE / WHITE WINE
GRUNER VELTLINER HERRENSTEIN 750
PINOT GRIGIO DELE VENEZIE 800
RIESLING HANS BAER (medium - dry) 850
SAUVIGNON BLANC KAAPZICHT 1100
ALBARINIO MEDUSA 1150
PO3OBOE / ROSE WINE
LE GRAND NOIR ROSE FRANCE 850
KPACHOE / RED WINE
PINOT NOIR LE GRAND NOIR (medium - dry) FRANCE 850
CHIANTI FONTEGAIA SAN MARCO ITALY 900
UIFPUCTDIE BUHA 187mi
MARTINI ASTI 1600
AAKOTIOAbHbBIE KOKTEUAU
MARTINI FIERO TONIC “rpu saxase omnnumerm om weea 750
B-52 / NEGRONI 850/ 950
MOJITO STRAWBERRY / MOJITO CLASSIC / BLACKBERRY 850
COSMOPOLITAN / BELLINI / BLOODY MARY / CAPIRINIA 850
BLACK RUSSIAN / WHISKEY-COLA 850/ 870
DAIQUIRI / CAPIROSHA 790
MARGARITA STRAWBERRY / MARTINI FiZZ 850
DAIQUIRI STRAWBERRY / ESPRESS0O MARTINI 790/ 750
WHITE RUSSIAN / SEX ON THE BEACH 850/ 800
GIN-TONIC / MARGARITA / MOSCOW MULL 790
TOM COLLINS /MARTINI DRY / VODKA SOUR ~ TCHAIKOVSKY 790
BELLINI M0-KOKTEBEJIbCKU 800
BOCTOYHbIN 800
WHISKEY SOUR 990
CAMPARI TONIC / GIN FIZZ 900/ 850
KIR ROYAL 870
APEROL SPRITZ / LONG ISLAND ICE TEA 870/ 1100
OLD FASHIONED 990
MARTINI ROYALE 870
MARTINI BIANCO TONIC 900
AMARETTO SOUR / AMERICANO 950
BOMBAY TONIC / ORIGINAL CUBA LIBRE 1050/ 870
SINGAPORE SLING / LYNCHBURG LEMONADE 1100/ 1200
MAI TAI / PINA COLADA 1200

NMUBO

OWUPMEHHOE *{WNBOE NUBO MAGADAN 0,33 / 0,50 490/690
PA3/IUBHOE

HOEGAARDEN oy
SPATEN

PILSNER HOEGAARDEN 590/790

SPATEN
éT%LBLAE BYTbIJIOYHOE
B EER STELLA ARTOIS NA (B.A.) 0.45 600
EL CAPULCO 0.4 600

PUPMEHHDBIE KOKTEUAU
BEPE3KA 850
HE B TY 1BEPb CLAVIS 850
WHb, fiHb, NOXYIMTAKL 77 850
MPOMAZAIO A 950
BO BCE CNAQKME 950
LYKEPBEPI N03BOHWUN MHE HA NENOMEP 950
HEMHbIA U NACKOBbIN JIIOBE0BHUK 890
KAMUTAH MATAZIAH 1050
NETKA, Tbl KOCMOC 1050
BANTTUACKUA 3AKAT 1090

HACTO M KM 50MmA
MbAHAA BULLHA 500
HA KEQPOBbIX OPELLKAX 500
OHETWH I'YPM3 YEPHOMJI0HASA PABMHA* 600
OHETMH r'YPM3 YEPHAAl CMOPOUHA* 600

AMMOHAA, 450mn

NIUMOHAL 590

TAPXYH + KUBW / [IOLLEC / [IbIHA ) 600

MAHT0 + MAPAKYWA / MAJIUHA - MAPAKYIA / APBY3 600
CMy3 M 350MA

BAHAH + MAJTIUHA + YEPHAA CMOPOZMHA 600

LLINWUHAT + KOKOCOBOE MOJIOKO + BAHAH + AABJTIOKO 600

MWHOANBHOE MOJIOKO + BAHAH + LLUMUHAT 600
¢ P E I.I.I M 250MA

ANESTbCUH / ABNOKO / FTPEWNOPYT / IUMOH / CENbAEPEWN 600
MO P C bl 250MA

YEPHASAl CMOPOIMHA / KNIOKBA 300

MPOXAAAUTEABHBIE HAMUTKU

EVERVESS COLA 500
_¥QY  EVERVESS ZERO SUGAR COLA 500
EVERVESS EVERVESS ORANGE / EVERVESS LEMON LIME 500
EVERVESS TONIC / EVERVESS GINGER ALE 500
COK B ACCOPT.: A6/10K0, BULLHA, TOMAT, ANENLCUH, AHAHAC ,EPCUK 450
ADRENALINE RUSH 550
TASSAY (B\l".) 0,25/0,75 550/ 750
TASSAY ('A3.) 0,25/0,75 550/ 750
LEGEND OF BAIKAL (B\I".) 0,33/0,75 450/ 650
LEGEND OF BAIKAL (['A3.) 0,33/0,75 450/ 650
COTPEBAIOLLUI YA soom
BPYCHUKA + MATA 600  OBNEMWXA + I'PYLLA 600
MAJIUHA + MAPAKYUA 600  AHTOHOBKA C KOPULIEW 600
MAJTUHA + UMBUPb 600 BWIUHA NEPCUK + XAHMBYLWL 600
MAHI0 + POMALLKA 600
MAHI0 + MAPAKYMSA 600
KO®E YAU
3CNPECCO / PUCTPETTO 300 ACCAM 550
ﬁk’lﬁwmgo 300  3PNITPEM 550
390 y
FLAT WHITE 150 MBAR-UM o0
NATTE 450 AJ'IbI'IMMCKyM NEC 550
PA® KOOE / KOOE ®PANNE 450  Y3BEKCKUU 95 550
3CNPECCO TOHUK 550 MACMWH 550
IRISH COFFEE 750 Y
BAILEYS LATTE 750 MOJ10YHbIN YNIYH 550
YYH MU 550
KAKAO 450
+ TOT }Ke Kod)e NnyapP 7 NET . 550
Ha anbTepHaTMBHOM MPEYULLHBIN 550
MoJioKe POMALLKA 550

* - MOKCUMAABbHQS CKMAKQ cocTaBAaseT 10%

Plort®

Bce ueHbl ykasaHbl B py6Aax ¢ ydyetom HAC. 13.09.2024
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